

Roaf & Lorne - Mahedehid. Tals to Mordel

Schedule XLV-Form No. 134

10/10/61 SY 1600

(SC)

M.B.N.D.-1591

Sebaul

DIVISION

Sebaul

S.I. DIVISION

Agency - Daggoi Mochto

MEASUREMENT ROOK

प्रमाणित किया जाता है, कि इस
 मापी पुस्तिका में कुल 100 (एक सौ)
 मशीन द्वारा प्रमाणित पृष्ठ हैं जो
 श्री रंजीत कुमार मंडल, सहायक
 अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य अर्वा प मंडल, सुपौल के नाम से
 निर्गत किया जाता है।

20/9/22
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division, Supaul
 20/9/22

Sch. XLV—Form No. 134

Supaul DIVISION
Supaul SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1591

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Sch. XIV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Const of Road					
From Machadaitola to					
Mandal Tola In Supaul					
Block Under Muzsy SC					
Agency: - Dasai Mahito,					
Agreement No: - 24/SBD/2022-2023					
Date of start: - 27-05-2022					
Date of comp: - 26-05-2023					
Rate order: - 1.5% Below,					
Measurement - Nil					
MAHARAJA GURUJI GURUJI TECHNICAL ENGINEER					

- Abstract of cost: -					
1/1) Setting out pillars, B.M					
Qty = 1 Nos. vide Pg - 33					
@ 4286.73/Nos. Rs = 4287.20					
2/2) Setting out pillars.					
Qty = 4 Nos. vide Pg - 33					
@ 1968.04/Nos. Rs = 7872.20					
3/3) Clearing and grubbing					
Road land.					
Qty = 0.378 Hect. vide Pg - 33					
@ 49666.50/Hect. Rs = 18794.20					
4/4) Excavation of Embankment.					
Qty = 39.50 m ³ vide Pg - 33					
@ 74.35/m ³ Rs = 2788.20					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 90.0 m ² vid e Pg - 36					
@ 735.40/m ²					Rs = 66186 = w
22/22) Road Marking (C/P) (contn)					
Qty = 126.0 m ² vid e Pg - 36					
@ 817.22/m ²					Rs = 102940 = w
23/24) E/w excavation.					
Qty = 63.263 m ³ vid e Pg - 36					
@ 261.48/m ³					Rs = 16542 = w
24/25) Type 'B' First class.					
Qty = 5.69 m ³ vid e Pg - 37					
@ 389.14/m ³					Rs = 2214 = w
25/26) P/V PCC M-15					
Qty = 4.83 m ³ vid e Pg - 37					
@ 5187.79/m ³					Rs = 25061 = w
26/27) Head wall B/M.					
Qty = 40.77 m ³ vid e Pg - 37					
@ 6368.48/m ³					Rs = 259643 = w
27/28) P/V N/P 3 600 mm Ø H.P.					
Qty = 7.5 m vid e Pg - 37					
@ 2708.35/m					Rs = 20313 = w
28/29) P/V N/P 3 1000 mm Ø H.P.					
Qty = 7.5 m vid e Pg - 37					
@ 3847.60/m					Rs = 28857 = w
29/30) Plastering with C.M					
Qty = 48.65 m ² vid e Pg - 37					
@ 189.83/m ²					Rs = 9235 = w
					Total = 6889954 = w

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F		6889954200
Add	Cost	@ 12%	=		826794200
Add	LC	@ 1%	=		68900200
					7785648200
Less	Belvo	@ 1.57%	=		117563200
					7668085200
Less	Per. A/c	Payment	=		7486080200
					1,82,005200
 25.08.2023 AB,					